TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024
Processo Adm: Nº 049/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) VEÍCULOS NOVOS, 0 KM, SENDO: DOIS VEÍCULOS DE PASSEIO (RESOLUÇÕES SES 8.686, 02/05/2023 E 9.432, 24/04/24) E UM VEÍCULO TIPO
VAN (CONVÊNIO DE SAÍDA 1261002081/2023/SEE).

Empresas vencedoras valor total: R$ 407.900,00 (quatrocentos e sete mil e novecentos reais): MEDEIROS E SULLATO COMERCIO DE VEICULOS LTDA (03972822000122) com
os lotes: 3 no valor total de R$ 267.900,00 (duzentos e sessenta e sete mil e novecentos reais). RIO DOCE COMERCIO DE VEICULOS LTDA (13426763000140) com os lotes: 1, 2
no valor total de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTANA DO DESERTO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTANA DO DESERTO (MG), sexta-feira, 11 de outubro de 2024

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE
AUTORIDADE COMPETENTE